UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB
PPGEE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Elétrica

O curso de Mestrado em Engenharia Elétrica é reconhecido pela Portaria Ministerial nº 1359 de 18/12/2018. Publicado no D.O.U. em
19/12/2018. Conceito Capes: 3

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 04/2022/PPGEE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica – PPGEE da Fundação
Universidade Regional de Blumenau – FURB, torna público o resultado do Edital N°
04/2022/PPGEE - Processo Seletivo de Ingresso no Curso de Mestrado em Engenharia
Elétrica, para o preenchimento de vagas para o primeiro semestre letivo de 2023.

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Justriano Ximenes de
Oliveira

1

Felipe Mafioletti Schuartz 2

Darlan Jordão de Oliveira 3

Pablo Tavares de Sousa 4

Juliano Marcon 5

Blumenau, 13 de março de 2023.

Prof. Dr. Marcelo G. Vanti

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica